MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 13/2021/PRAE
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de julho de 2021.

RESULTADO DO EDITAL N° 03/2020 DA PRAE- UNILA

AUXÍLIO CRECHE

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela PORTARIA Nº 285/2020/GR
de 21 de agosto de 2020, considerando o Decreto nº 7.234, de 19/07/2010, que dispõe sobre o
Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES), torna público o Resultado do Edital PRAE nº
03/2021/PRAE/UNILA, requeridos em junho de 2021:

DISCENTE RESULTADO

Ana Elise Hericks DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 15:12)
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: 1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 EDITAL 01/07/2021

a8ee5f3522

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf